OFÍCIO PRESIDENTE Nº 490/2013
São Roque, 08 de outubro de 2013.
Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações nº 285/2013, de autoria do Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 07 de Outubro de 2013.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

ROSANA FÁTIMA SILVA

MD. Presidente da Associação de Deficientes Auditivos de São Roque- ADAS

PROTOCOLO Nº CETSR 08/10/2013 - 15:32:28 08211/2013